
Comune di Albano Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

149.743,81

539,41
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

47.600,59

234.689,05

29.827,85

160.917,67

-3.229,36

169.635,77

-73.771,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

38.545,95

14.543,38

53.089,33

-17.452,69131.089,82187.088,46

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

64.159,75

0,00

63.733,69

0,00

63.733,69

-426,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-426,0663.733,6964.159,75

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

251.248,21

47.600,59

298.848,80

29.827,85

194.823,51

224.651,36

233.369,46 -17.878,75

-74.197,44

-3.229,36

38.545,95

14.543,38

53.089,33

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

21.106,39

0,00

17.228,80

0,00

19.770,40

-3.877,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.541,60

0,00

2.541,60

-1.335,9917.228,8021.106,39

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

21.106,39

0,00

21.106,39

0,00

17.228,80

17.228,80

19.770,40 -1.335,99

-3.877,59

0,00

2.541,60

0,00

2.541,60

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

13.286,80

75.683,17

3.348,61

55.058,82

-5,00

61.851,72

-20.624,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.141,51

9.933,19

20.074,70

-544,6551.710,2162.396,37

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.030,00

0,00

99,50

0,00

99,50

-930,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-930,5099,501.030,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,09

50,09

0,09

0,09

0,00

0,11

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,11

0,00

0,11

-49,890,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.203,91

10.877,88

1.203,91

6.829,88

0,00

7.804,94

-4.048,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.178,97

0,00

2.178,97

-1.869,035.625,979.673,97

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

73.150,34

14.490,80

87.641,14

4.552,61

57.435,68

61.988,29

69.756,27 -3.394,07

-25.652,85

-5,00

12.320,59

9.933,19

22.253,78

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

27.000,00

117.000,00

10.800,00

50.800,00

0,00

40.000,00

-66.200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

16.200,00

16.200,00

-50.000,0040.000,0090.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.500,000,003.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

5.000,00

0,00

3.285,34

0,00

3.285,34

-1.714,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.714,663.285,345.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.500,00

27.000,00

125.500,00

10.800,00

43.285,34

54.085,34

43.285,34 -55.214,66

-71.414,66

0,00

0,00

16.200,00

16.200,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.549,37

101.859,37

1.549,37

56.176,89

0,00

56.176,89

-45.682,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.549,37

0,00

1.549,37

-44.133,1154.627,52100.310,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

175,00

25.835,00

175,00

227,20

0,00

607,70

-25.607,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

555,50

0,00

555,50

-25.052,3052,2025.660,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.970,00

1.724,37

127.694,37

1.724,37

54.679,72

56.404,09

56.784,59 -69.185,41

-71.290,28

0,00

2.104,87

0,00

2.104,87

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

90.815,76

660.790,70

569.974,94

46.904,83

367.453,05

414.357,88

422.966,06 -147.008,88

-246.432,82

-3.234,36 40.676,57

55.513,01

96.189,58

90.815,76 46.904,83

367.453,05

414.357,88

422.966,06 -147.008,88

-246.432,82

-3.234,36

720.258,16

40.676,57

55.513,01

96.189,58660.790,70
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